Fol. 34 v°. « Dominica III. Sermo. Cumque descendisset Jhesus de monte... Hodierna nobis sancti evangelii lectio declarat... »

Fol. 35. « Sermo de dominica. In illo tempore, ascendente Jhesu in naviculam... Sancto evangelio hodiernae diei narrante... »

Fol. 35 v°. « Simile est regnum celorum homini... Hodie, fratres karissimi, intrante sancto Septuagesime tempore... »

Fol. 37. « Sermo in Sexagesima. Cum turba plurima convenirent... Mediator Dei et hominum Jhesus Christus... »

Fol. 37 v°. « Sermo in Cena Domini. Dies ista, fratres karissimi, sollempnis et celeberrima habetur... » Sermon anonyme qui se trouve dans le ms. lat. 568 de la Bibliothèque nationale : cf. Hauréau, t. I, p. 25.

Fol. 38 v°. « Sermo in Ramis palmarum. Hodie sancta Ecclesia ad memoriam reducit... »

Fol. 39. Opuscule théologique. « Desperare gravissimum est peccatum quod fecit Judas... »

Fol. 39. « Sermo in Assumptione beate Marie. Assumpta est Maria in celum... Hodie, karissimi, beate virginis Marie, Dei genitricis... »

Fol. 39 v°. « Sermo sancti Michaelis. Factum est prelium magnum... Hodie, karissimi, festivitatem sancti Michaelis... »

Fol. 40. « Sermo in festo Omnium sanctorum. Hodie, karissimi, sollemnitatem Dei... »

Fol. 41. « Sermo Apostolorum. Simile est regnum celorum sagene... Salvator noster, fratres karissimi... »

*Ibid.* « Sermo unius martiris. Nisi granum frumenti cadens... Dominus ac Salvator noster, karissimi... »

Fol. 41 v°. « Unius confessoris sermo. Homo quidam peregre profiscens... Dominus ac Salvator noster, karissimi, quodam in loco... »

Fol. 42 v°. « Sermo in natale virginum. Simile est regnum celorum decem virginibus... Dominus ac Salvator noster, karissimi, de regno celorum... »

Fol. 43. « Sermo. Dominica prima post Natale Domini. Tenetis inconcussum, karissimi, quod Christus duos patres... »

Fol. 44. « Sermo in Purificatione. Postquam impleti sunt dies octo... Utinam impleantur in nobis octo dies... »

Fol. 44 v°. « Sermo in Epiphania Domini. Cum natus esset, etc. Oratores seculi ad persuasionem causarum... »

Fol. 45 v°. « Item, de eodem sermo. Venit Dominus Jhesus a Galilea... Factus est Dominus forma servorum... »

Fol. 46. « Item, super eodem sermo. Super quem videris Spiritum descendentem... Ab hac apparitione Spiritus descendentis... »

Fol. 47. « Sermo in Ramis palmarum. Apprehendent VII mulieres... Ad litteram propheta desolationem... » De Pierre le Mangeur, quoique imprimé sous le nom de Pierre de Blois et d'Hildebert de Lavardin : cf. Hauréau, *op. cit.*, t. I, p. 160.

Fol. 48 v°. « Item. Sermo de Quadragesima. Vide, Domine, et considera... Vinca Domini Sabaoth... » Du même : cf. *ibid.*, t. II, p. 258.

Fol. 50. « Assumpsit Jhesus duodecim discipulos... Dominus noster, Jhesus Christus, karissimi, appropinquante... »

Fol. 50 v°. « In Quadragesima sermo. Ductus est Jhesus in desertum... Hodie, karissimi, sacrosancto quadragesimalis observantie... »

Fol. 51 v°. « Dominica II<sup>a</sup>. Sermo. In illo tempore, secessit Jhesus

in partes Tyri... Hodie, fratres, coram vobis in evangelio... »

Fol. 52. « In illo tempore, erat Jhesus ejiciens demonium... Legimus in hodierno euvangelio quod Dominus... »

Fol. 52 v°. « Dominica III<sup>a</sup>. Sermo. Cum sublevasset oculos Jhesus... In hodierna sancti euvangelii lectione... »

Fol. 53 v°. « Dominica III<sup>a</sup>. Qui ex Deo est verba Dei audit... In hodierno evangelio, dilectissimi, quoddam utile verbum... »

Fol. 54. « [Dominica] quinta. Cum appropinquasset Jhesus... » Per universam Ecclesiam nobis sancta... »

Fol. 55. « Hodie nobis, dilectissimi, in die paschalis solemnitatis... »

Fol. 55 v°. « Sermo pro prelati Ecclesie. Exaltent eum in Ecclesia... Quis dixerit hec verba non arbitror vos latere... »

Fol. 66. « Sermo de beata virgine Maria. Fluminis impetus letificat... Propheta loquitur de Spiritu sancto... »

Fol. 58 v°. « Sermo de sancto Petro. Dirupisti, Domine, vincula mea... Petrus vinculatus a Nerone... » De Pierre le Mangeur : cf. Hauréau, *op. cit.*, t. I, p. 160.

Fol. 59 v°. « Hoc est preceptum meum ut diligatis... Breve est hoc preceptum... » — « Quia, juxta sanctorum statuta Patrum, singulis annis... »

Fol. 60 v°. « Secuntur questiones super facta Ecclesie. Queritur cur Deus tamdiu distulerit mittere redemptorem... »

Fol. 79. « Quatuor sunt timores, preter naturalem... »

Fol. 81. « Expositio Abdie prophete. Abdias, quartus in ordine prophetarum, sermone simplex... » Le texte de ce manuscrit est plus complet que celui qui a été imprimé dans les œuvres de Hugues de Saint-Victor (éd. de Rouen), t. I; ici, il finit : « ... redde Altissimo vota tua. »

Fol. 95 v°. Commencement d'autres sermons. Sermon pour l'Avent : « Dignum est, fratres, ut tota cum devotione Domini celebremus adventum... » De S. Bernard : 4<sup>e</sup> sermon de l'Avent, avec le commencement du 5<sup>e</sup> : œuvres de S. Bernard, t. I, col. 732. — Explicit : « ... inter medios clericos requies est. Quam nobis prestare dignetur qui vivit et regnat Deus. »

Fol. 97. « Sermo de corpore Christi. Paulus apostolus ait : Etenim... Si igitur Pascha Christus est... » De Geoffroy Babion, ecclésiaste d'Angers, quoique imprimé sous le nom de Hildebert de Lavardin : cf. Hauréau, *op. cit.*, t. I, p. 37.

Fol. 98 v°. « Sermo ad clerum sive ad prelatos. Descendit Jonas ad interiora... Facta sunt hec ante nos... » De Pierre le Mangeur; quoique imprimé sous le nom de Pierre de Blois dans la *Bibliotheca Patrum*, t. XXIV, p. 1459.

Fol. 99. « Sermo sancti Vincencii et aliorum martirum. Vincenti dabo edere... Audistis promissionem et cui facta sit... » Du même auteur; imprimé *ibid.*, p. 1396; cf. Hauréau, t. II, p. 264.

Fol. 100 v°. « Sermo de aparicione Domini. Qui sedes super Cherubin... Frequentes scripserat nobis promissiones... » Du même; imprimé *ibid.*, p. 1395; cf. Hauréau, t. I, p. 147.

Fol. 101 v°. « Egredimini, filie Syon... Gloriosa dicta sunt sepe... » Du même; imprimé *ibid.*, p. 1412; cf. Hauréau, *ibid.*, p. 151.

Fol. 103. « Castigo corpus meum... Paulus apostolus, doctor gentium egregius... »

Fol. 104. « Speculum Ecclesie. De sacramentis ecclesiasticis ut tractarem... » — Explicit: « ... verius enim invenit amans quam disputans. » Ce traité a été publié dans les œuvres de Hugues de Saint-Victor, t. III, p. 335. Cette attribution a été combattue: selon M. Hauréau, *Les œuvres de Hugues de Saint-Victor*, p. 201-202, l'auteur n'en est pas connu.

Fol. 121. « Omnes autem catholici tractatores qui de Trinitate scripserunt hoc intenderunt... » — Explicit: « ... quam ipse qui genuit. »

Fol. 121 v°. « Rorate, celi, desuper... Vox ista est sancte Trinitatis... »

Fol. 123. « Descendit sicut pluvia in vellus... Fratres, rex David propheta paulo testimonium... »

Fol. 125. « Triasunt que recte incedunt et quartum incedit feliciter... »

Fol. 125 v°. « Quatuor vie sunt : prima dominica... »

Fol. 126. « Puer natus est nobis... Fratres, animal quoddam est quod vocatur elephas... »

Fol. 127. « Sermo de confessione. Beatus qui tenebit et allidet... Spiritus sanctus loquitur in his verbis... »

Fol. 128. « Tria sunt munera preciosa que obtulerunt magi Domino... »

Fol. 129. « Christus passus est pro nobis... Hec locucio apostolica benignitatem et compassionem... »

Fol. 129 v°. « Karissimi, obsecro vos tamquam advenas... Advene latine, grece proseliti... »

Fol. 130. « Omne datum opus... Superus (*sic*) docuit quod vicia... »

- Fol. 131. « Estote factores verbi... Secundum enim quod hic jubet... »  
 Fol. 131 v°. « Sermo Rogationum. Confitemini alterutrum... Confiteor enim equivocum est... »  
 Fol. 132 v°. « De Ascensione. Primum quidem fecit sermonem... De omnibus enim Christi factis et dictis... »  
 Fol. 133. « Estote prudentes... Hec apostolica locutio multum pertinet... »  
 Fol. 134. « Deus caritas est... Magnam siquidem caritatem Deus Pater in nobis habuit... »  
 Fol. 135. « Beati omnes qui timent Dominum... Fratres, duo diem presens (*sic*) versiculis... »  
 Fol. 136. « Egressus Jhesus de Jericob (*sic*)... Hec sabbato facta sunt ante Ramos palmarum... »  
 Fol. 137. « Postquam surrexit Dominus a cena... Quinque fecit Dominus in die isto... »  
 Fol. 138. « Sermo de Passione Domini. Ad vesperum demorabitur fletus... Fratres, ad vesperum ejectus est Adam de paradyso... »  
 Fol. 139. « Renes, inquit, vestros accingetis... Ezechiel propheta vidit sex viros venientes... »  
 Fol. 140. « Sermo de Ascensione. Ascendit Deus in jubilatione... Duo montes ascensionis et duo genera ascendentium... »  
 Fol. 141. « Sermo Pentecostes. Cum complerentur dies... Fratres, numero Deus impare gaudet... »  
 Fol. 142. « Qui vicerit, ait Dominus, dabo ei calculum candidum... »  
 Fol. 143 v°. « Hic incipiunt versus singularum horarum expositorii.